Valinin mahiyetinde, maaş ve masrafı vilayet gelirlerinden karşılanmak üzere, bir muhasebe-i hususiye kalemi bulunmaktaydı. Muhasebe-i hususiye kalemi müdürü, hem geçmiş yılın bütçesine hem de gelecek yılın bütçesine ait hesaplar hakkında rapor yazmakta,

<sup>5</sup> Yasanın tam metni için bkz: *Düstur*, Tertip:2, Cilt:5, Matbaa-i Âmire, Dersaadet 1332 (1916), s.186-216.

<sup>6</sup> *İdare-i Umumiye-i Vilayât Kanunu*, Selanik Matbaası, İstanbul 1329 (1913), s.31.

<sup>7</sup> Atıf Bayındır, “Türkiye’de Vilayetler İdaresinin Geçirdiği Safahat”, *İdare Dergisi*, Yıl:15, Sayı:170, Eylül-Birinciteşrin 1944, s.64.

<sup>8</sup> *İdare-i Umumiye-i...*, s.17-18; *İdare-i Umumiye-i Vilayât Kanununun İdare-i Hususiyye Müteallik Kısım ile İl Genel Meclisi İç Tüzüğü*, İstanbul 1972, s.5-7.